



ASO'nun ev sahipliğinde matbaacılık sektörüyle ilgili eğitim düzenlendi

Ankara Sanayj Odasının (ASO) ev sahipliğinde, matbaacılık sektörüne dair mesleki eğitime katkı sunmak ve sektördeki yeni gelişmelere dikkati çekmek amacıyla "Anadolu Matbaaları Eğitimi" gerçekleştirildi.

ASO Başkanı Ardiç, yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamında yaşanan değişime işaret etti. Bu değişime uyum sağlamak için beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun donatılması gerektiğini belirtti. **Sayfa 3'te**



ASO'nun ev sahipliğinde matbaacılık sektörüyle ilgili eğitim düzenlendi

ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "Ülke olarak insan kaynağını etkin kullanıp rekabet gücümüzü artırabilmemiz için eğitim kalitesini mutlaka yükseltmeliyiz" dedi.

Ankara Sanayi Odasının (ASO) ev sahipliğinde, matbaacılık sektörüne dair mesleki eğitime katkı sunmak ve sektördeki yeni gelişmelere dikkati çekmek amacıyla "Anadolu Matbaaları Eğitimi" gerçekleştirildi. Eğitim, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım Yayın Sanayi Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) işbirliğinde düzenlendi.

ASO Başkanı Ardic, yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamında yaşanan değişime işaret etti. Bu değişime uyum sağlamak için beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun donatılması gerektiğini belirten Ardic, iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılayabilmek açısından mesleki bilginin önemini her geçen gün arttığını söyledi. Ardic, geçen ay açıklanan Küresel Ekonomik Görünüm Anketi'nin sonuçlarına göre, küresel iş dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli iş gücü eksikliği ile enflasyon olduğunu dile getirdi.

"İŞ GÜCÜ POLİTİKALARININ BÜTÜNCÜL YAKLAŞIMLA DİZAYN EDİLMESİ GEREKİYOR"

Kalifiye iş gücü ihtiyacının dünyada da sorun olduğunu anlatan Ardic, şu ifadeleri kullandı: "Ülke olarak insan kaynağımızı etkin kullanıp rekabet gücümüzü artırabilmemiz için eğitim kalitesini mutlaka yükseltmeliyiz. Mesleki eğitimi hem ekonominin ihtiyaçlarını hem de küresel rekabet ve teknolojiye bağlı değişimleri dikkate alarak planlamalıyız. Bu noktada sanayi, teknoloji, eğitim ve iş gücü politikalarının bütüncül bir yaklaşımla dizayn edilmesi gerekiyor." Ardic, ASO'nun mesleki eğitime yönelik

yürüttüğü projelere de değinerek, "Amacımız sanayinin nitelikli insan kaynağı ihtiyacına çözüm üretmek, bunu yaparken de doğru projelerle tüm Türkiye'ye örnek modeller ortaya koymaktır." dedi.

Ankara'daki pek çok üniversiteyle imzaladıkları işbirliği protokolleriyle gençlerin başkentteki sanayi tesislerinde staj yapmalarına imkan sağladıklarını belirten Ardic, "Ankara Sanayi Odası Sürekli Eğitim Merkezinde meslek geliştirme ve meslek edindirme kursları ile sanayimizin farklı sektörlerinin iş gücü ihtiyacını karşılamaya çalışıyoruz." diye konuştu.

ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Beste Rodoslu da komitenin matbaa bölümü bulunan iki okulla protokoller imzaladığını söyledi. BASEV Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demir de kalifiye iş gücünün katma değerli üretim için önemini vurguladı. Konuşmalarından sonra Demir, ASO Başkanı Ardic'a teşekkür belgesi ile ülkenin Cumhuriyet dönemindeki matbaacılık tarihini anlatan kitap takdim etti. (AA)





Beşeri sermaye kendini yenilemeli



ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, "Değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor" dedi. ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım Yayın Sanayii Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) iş birliğiyle "BASEV Mesleki Teknik Eğitimleri" çerçevesinde "Anadolu Matbaaları Eğitimi" düzenlendi. İstiklal Marşı'nın

okunması ve saygı duruşunda bulunulmasının ardından ASO Başkanı Ardic, programın açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Dünya ekonomisinde yapısal dönüşüm ve hızlı değişimlerin yaşandığı bir dönemden geçildiğini ve yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamının değiştiğini kaydeden Ardic, "Bu değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor. İşgücü piyasasının talep ve ihtiyaçla-

rını karşılayabilmek ve rekabet avantajı oluşturabilmek açısından mesleki bilginin önemi her geçen gün artıyor. Mesleki ve teknik eğitim kapsamında bilgi, beceri ve yetkinlikle donanmış insan kaynağının ekonomik kalkınmanın temel itici gücü olduğu gerçeğini unutmamamız gerekiyor" dedi.

Geçen ay İstanbul'da düzenlenen Dünya Odalar Federasyonu Avrupa ve Asya Zirvesi'nde "Küresel Ekonomik Görünüm Anketi" yayımlandığına dikkati çeken Ardic, bu raporda küresel iş dünyası ve işletmeler için

en önemli sorunun nitelikli işgücü eksikliği ile enflasyonun en önemli sorunlar olarak öne çıktığını ve bu durumun sadece Türkiye'nin değil, tüm dünyanın sorunu hale geldiğini ifade etti. Türkiye olarak insan kaynağını etkin kullanıp rekabet gücünü artırmak için eğitim kalitesinin mutlaka yükseltilmesi gerektiğini dile getiren Ardic, mesleki eğitimin hem ekonominin ihtiyaçları hem de küresel rekabet ve teknolojiye katkı sağlanması gerektiğini vurguladı. **İHA**



ASO'nun ev sahipliğinde matbaacılık sektörüyle ilgili eğitim düzenlendi

ANKARA (AA)-**Ankara Sanayi Odasının** (ASO) ev sahipliğinde, matbaacılık sektörüne dair mesleki eğitime katkı sunmak ve sektördeki yeni gelişmelere dikkati çekmek amacıyla "Anadolu Matbaaları Eğitimi" gerçekleştirildi.

Eğitim, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım Yayın Sanayi Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) işbirliğinde düzenlendi.

ASO Başkanı Ardıç, açılış konuşmasında, yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamında yaşanan değişime işaret etti. Bu değişime uyum sağlamak için beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun donatılması gerektiğini belirten Ardıç, iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılayabilmek açısından mesleki bilginin öneminin her geçen gün arttığını söyledi.

Ardıç, geçen ay açıklanan Küresel Ekonomik Görünüm Anketi'nin sonuçlarına göre, küresel iş dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli iş gücü eksikliği ile enflasyon olduğunu dile getirdi.

Kalifiye iş gücü ihtiyacının dünyada

da sorun olduğunu anlatan Ardıç, şu ifadeleri kullandı:

"Ülke olarak insan kaynağımızı etkin kullanıp rekabet gücümüzü artırabilmemiz için eğitim kalitesini mutlaka yükseltmeliyiz. Mesleki eğitimi hem ekonominin ihtiyaçlarını hem de küresel rekabet ve teknolojiye dönüşümü dikkate alarak planlamalıyız. Bu noktada sanayi, teknoloji, eğitim ve iş gücü politikalarının bütüncül bir yaklaşımla dizayn edilmesi gerekiyor."

Ardıç, ASO'nun mesleki eğitime yönelik yürüttüğü projelere de değinerek, "Amacımız sanayinin nitelikli insan kaynağı ihtiyacına çözüm üretmek, bunu yaparken de doğru projelerle tüm Türkiye'ye örnek modeller ortaya koymaktır." dedi.

Ankara'daki pek çok üniversiteyle imzaladıkları işbirliği protokolleriyle gençlerin başkentteki sanayi tesislerinde staj yapmalarına imkan sağladıklarını belirten Ardıç, "**Ankara Sanayi Odası** Sürekli Eğitim Merkezinde meslek geliştirme ve meslek edindirme kursları ile sanayimizin farklı sektörlerinin iş gücü ihtiyacını karşılamaya çalışıyoruz." diye konuştu.



“BEŞERİ SERMAYENİN ÇAĞIN GEREKLERİNE UYGUN DONATILMASI GEREKİYOR”

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ar-
diç**, “Değişimlere hızlı
adapte olabilmek için
kalkınmanın en önemli

unsurlarından biri olan
beşeri sermayenin çağın
gereklere uygun bir
anlayışla donatılması
gerekiyor” dedi. **4TE**

ASO Başkanı Ardıç:

“BEŞERİ SERMAYENİN ÇAĞIN GEREKLERİNE UYGUN BİR ANLAYIŞLA DONATILMASI GEREKİYOR”

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, “Değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor” dedi.

ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım Yayın Sanayii Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) iş birliğiyle “BASEV Mesleki Teknik Eğitimleri” çerçevesinde “Anadolu Matbaaları Eğitimi” düzenlendi. İstiklal Marşı'nın okunması ve saygı duruşunda bulunulmasının ardından ASO Başkanı Ardıç, programın açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Dünya ekonomisinde yapısal dönüşüm ve hızlı değişimlerin yaşandığı bir dönemden geçildiğini ve yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamının değiştiğini kaydeden Ardıç, “Bu değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor. İşgücü piyasasının talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve rekabet avantajı oluşturabilmek açısından mesleki bilginin önemi her geçen gün artıyor. Mesleki ve teknik eğitim kapsamında bilgi, beceri ve yetkinlikle donanmış insan kaynağının ekonomik kalkınmanın temel itici gücü olduğu gerçeğini unutmamamız gerekiyor” dedi.

Geçen ay İstanbul'da düzenlenen Dünya Odalar Federasyonu Avrupa ve Asya Zirvesi'nde “Küresel Ekonomik Görünüm Anketi” yayımlandığına dikkati çeken Ardıç, bu raporda küresel iş dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli işgücü eksikliği ile enflasyonun en önemli sorunlar olarak öne çıktığını ve bu durumun sadece Türkiye'nin değil,



tüm dünyanın sorunu hale geldiğini ifade etti. Türkiye olarak insan kaynağını etkin kullanıp rekabet gücünü artırabilmek için eğitim kalitesinin mutlaka yükseltilmesi gerektiğini dile getiren Ardıç, mesleki eğitimin hem ekonominin ihtiyaçları hem de küresel rekabet ve teknolojideki değişimlerin dikkate alınarak planlanması gerektiğini vurguladı.

“Katma değerli üretim yapmak istiyorsak mutlaka kalifiye iş gücünü sağlamamız gerekiyor”

BASEV Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demir ise, BASEV'e yeni bir misyon getirdiklerini söyleyerek, “Vakfın sadece İstanbul'un vakfı değil bütün sektörün vakfı olmasını istiyoruz. Ankara bizim için çok önemli. Açılışımıza Ankara ile başladık ama İzmir, Gaziantep ve Konya gibi illerle basım sektörü olarak bir arada

olursak temsil gücümüz o kadar artar. Baktığımız zaman sorunlarımız ortak, en büyük sorunlarımızdan bir tanesi de kalifiye iş gücü. Katma değerli üretim yapmak istiyorsak mutlaka kalifiye iş gücünü sağlamamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.

ASO 08 Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi Başkanı Beste Rodoslu da BASEV ile birlikte Ankara'da iki liseyi ziyaret ettiklerini belirterek, “Öğrencilerin sadece sektörel gelişimini değil, aynı zamanda kişisel gelişimleri için de neler yapılabileceğini ele aldık. Çünkü hepimiz biliyoruz ki bugünün öğrencileri yarının anne ve babaları olacaklar, oy verenleri olacaklar. Dolayısıyla kişisel gelişimleri çok önemli. O yüzden sergiler, müzeler olsun, tiyatrolara gidelim ve aynı zamanda toplum içerisinde beşeri olarak da onlarla birlikte olmaya dair projeler yapalım” diye konuştu.



Seyit Ardıç: iş gücü eksik

Ankara Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde, matbaacılık sektörüne dair mesleki eğitime katkı sunmak ve sektördeki yeni gelişmelere dikkati çekmek amacıyla "Anadolu Matbaaları Eğitimi" gerçekleştirildi.

Eğitim, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım Yayın Sanayi Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) işbirliğinde düzenlendi.

SORUN ENFLASYON

ASO Başkanı Ardıç, açılış konuşmasında, yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamında yaşanan değişime işaret etti. Bu değişime uyum sağlamak için beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun donatılması gerektiğini belirten Ardıç, iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılayabilmek açısından

mesleki bilginin öneminin her geçen gün arttığını söyledi. Ardıç, geçen ay açıklanan Küresel Ekonomik Görünüm Anketi'nin sonuçlarına göre, küresel iş dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli iş gücü eksikliği ile enflasyon olduğunu dile getirdi.

"DİZAYN EDİLMESİ GEREKİYOR"

Kalifiye iş gücü ihtiyacının dünyada da sorun olduğunu anlatan Ardıç, şu



ifadeleri kullandı: "Ülke olarak insan kaynağımızı etkin kullanarak rekabet gücümüzü artırabilmemiz için eğitim kalitesini mutlaka yükseltmeliyiz. Mesleki eğitimi hem ekonominin ihtiyaçlarını hem de küresel rekabet ve teknolojiye dönüşümü dikkate alarak planlamalıyız. Bu noktada sanayi, teknoloji, eğitim ve iş gücü politikalarının bütüncül bir yaklaşımla dizayn edilmesi gerekiyor." AA



ÇAĞIN GEREKLERİNE UYGUN BİR ANLAYIŞ

ASO Başkanı Ardıç, beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerektiğini söyledi. Ardıç, "İşgücü piyasasının talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve rekabet avantajı oluşturabilmek açısından mesleki bilginin önemi her geçen gün artıyor." dedi



Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, Değişimlere hızlı adapte olabilmek için beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerektiğine altını çizdi. Başkan Ardıç, "Değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor dedi." ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım Yayın Sanayii Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) iş birliğiyle "BASEV Mesleki Teknik Eğitimleri" çerçevesinde "Anadolu Matbaalar Eğitim"i düzenlendi. İstiklal Marşı'nın okunması ve saygı duruşunda bulunulmasının ardından ASO Başkanı Ardıç, programın açılış konuşmasını ger-

çekleştirdi. Dünya ekonomisinde yapısal dönüşüm ve hızlı değişimlerin yaşandığı bir dönemden geçildiğini ve yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamının değiştiğini kaydeden Ardıç, "Bu değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor. İşgücü piyasasının talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve rekabet avantajı oluşturabilmek açısından mesleki bilginin önemi her geçen gün artıyor. Mesleki ve teknik eğitim kapsamında bilgi, beceri ve yetkinlikle donanmış insan kaynağının ekonomik kalkınmanın temel itici gücü olduğu gerçeğini unutmamamız gerekiyor" dedi.

Geçen ay İstanbul'da düzenlenen Dün-

ya Odalar Federasyonu Avrupa ve Asya Zirvesi'nde "Küresel Ekonomik Görünüm Anketi" yayımlandığına dikkati çeken Ardıç, bu raporda küresel iş dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli işgücü eksikliği ile enflasyonun en önemli sorunlar olarak öne çıktığını ve bu durumun sadece Türkiye'nin değil, tüm dünyanın sorunu hale geldiğini ifade etti. BASEV Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demir ise, BASEV'e yeni bir misyon getirdiklerini söyleyerek, "Vakfın sadece İstanbul'un vakfı değil bütün sektörün vakfı olmasını istiyoruz. Ankara bizim için çok önemli. Açılımımıza Ankara ile başladık ama İzmir, Gaziantep ve Konya gibi illerle basım sektörü olarak bir arada olursak temsil gücümüz o kadar artar. Baktığımız zaman sorunlarımız ortak, en

büyük sorunlarımızdan bir tanesi de kalifiye iş gücü. Katma değerli üretim yapmak istiyorsak mutlaka kalifiye iş gücünü sağlamamız gerekiyor" ifadelerini kullandı. ASO 08 Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi Başkanı Beste Rodoslu da BASEV ile birlikte Ankara'da iki liseyi ziyaret ettiklerini belirterek, "Öğrencilerin sadece sektörel gelişimini değil, aynı zamanda kişisel gelişimleri için de neler yapılabileceğini ele aldık. Çünkü hepimiz biliyoruz ki bugünün öğrencileri yarın anne ve babaları olacaklar, o verenerleri olacaklar. Dolayısıyla kişisel gelişimleri çok önemli. O yüzden sergiler, müzeler olsun, tiyatrolara gidelim ve aynı zamanda toplum içerisinde beşeri olarak da onlarla birlikte olmaya dair projeler yapalım" diye konuştu.



ASO Başkanı Ardıç: “Beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekliyor”

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, “Değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor” dedi.

ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım Yayın Sanayii Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) iş birliğiyle “BASEV Mesleki Teknik Eğitimleri” çerçevesinde “Anadolu Matbaaları Eğitimi” düzenlendi. İstiklal Marsı’nın okunması ve saygı duruşunda bulunulmasının ardından ASO Başkanı Ardıç, programın açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Dünya ekonomisinde yapısal dönüşüm ve hızlı değişimlerin yaşandığı bir dönemden geçildiğini ve yatırım süreleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamının değiştiğini kaydeden Ardıç, “Bu değişimlere hızlı adapte olabilmek için kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olan beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun bir anlayışla donatılması gerekiyor. İşgücü piyasasının talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve rekabet avantajı oluşturabilmek açısından mesleki bilginin önemi her geçen gün artıyor. Mesleki ve teknik eğitim kapsamında bilgi, beceri ve yetkinlikle donanmış insan kaynağının ekonomik kalkınmanın temel itici gücü olduğu gerçeğini unutmamamız gerekiyor” dedi.

Geçen ay İstanbul’da düzenlenen Dünya Odalar Federasyonu Avrupa ve Asya Zirvesi’nde “Küresel Ekonomik Görünüm Anketi” yayımlandığına dikkati çeken Ardıç, bu raporda küresel iş dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli işgücü eksikliği ile enflasyonun en önemli sorunlar olarak öne çıktığını ve bu durumun sadece Türkiye’nin değil, tüm dünyanın sorunu hale geldiğini ifade etti. Türkiye olarak insan kaynağını etkin kullanıp rekabet gücünü artırabilmek için eğitim kalitesinin mutlaka yükseltilmesi gerektiğini dile getiren Ardıç, mesleki eğitimin hem ekonominin ihtiyaçları hem de küresel rekabet ve teknolojiadaki değişimlerin dikkate alınarak planlanması gerektiğini vurguladı.

“Katma değerli üretim yapmak istiyorsak mutlaka kalifiye iş gücünü sağlamamız gerekiyor”

BASEV Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demir ise, BASEV’e yeni bir misyon getirdiklerini söyleyerek, “Vakfın sadece İstanbul’un vakfı değil bütün sektörün vakfı olmasını istiyoruz. Ankara bizim için çok önemli. Açılışımıza Ankara ile başladık ama İzmir, Gaziantep ve Konya gibi illerle basım sektörü olarak bir arada olursak temsil gücümüz o kadar artar. Baktığımız zaman sorunlarımız ortak, en büyük sorunlarımızdan bir tanesi de kalifiye iş gücü. Katma değerli üretim yapmak istiyorsak mutlaka kalifiye iş gücünü sağlamamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.

ASO 08 Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi Başkanı Beste Rodoslu da BASEV ile birlikte Ankara’da iki liseyi ziyaret ettiklerini belirterek, “Öğrencilerin sadece sektörel gelişimini değil, aynı zamanda kişisel gelişimleri için de neler yapılabileceğini ele aldık. Çünkü hepimiz biliyoruz ki bugünün öğrencileri yarınnın anne ve babaları olacaklar, oy verenleri olacaklar. Dolayısıyla kişisel gelişimleri çok önemli. O yüzden sergiler, müzeler olsun, tiyatrolara gidelim ve aynı zamanda toplum içerisinde beşeri olarak da onlarla birlikte olmaya dair projeler yapalım” diye konuştu. (iha)

